关于开展2015年中国大学生就业状况调查的通知
各学院：

根据《关于开展2015年中国大学生就业状况调查的通知》教毕指函〔2015〕56号要求，为准确把握全国高校毕业生就业现状，在了解需求、调查毕业去向及就业意向的基础上进一步做好高校毕业生就业工作，开展2015年中国大学生就业状况问卷调查工作。现将我校有关事项通知如下：

一、组织机构

中国大学生就业问卷调查工作由教育部高校学生司指导，全国高等学校学生信息咨询与就业指导中心（以下简称“全国就业指导中心”）组织实施。

二、工作要求

1．高度重视，统一部署。各学院按照要求认真组织落实，切实有效开展问卷调查工作。

2．认真组织实施调查。各学院按规定抽取毕业生样本，组织学生在规定时间内登陆全国大学生公共服务立体化平台填写《2015年中国大学生就业状况调查问卷》。（网址为http://www.ncss.org.cn /2015.html）。
三、工作安排
1.调查样本。我校根据通知要求，按照各学院毕业生人数的10%抽取毕业生作为调查样本。
2.调查方式。各学院组织学生上网填写问卷
3.调查时点。6月5日至6月12日，组织学生上网填写电子版调查问卷。
联 系 人： 刘  佳
联系电话：83116260、82330331
附：2015年调查问卷抽取样本数分配表

招生就业工作处
  2015年6月4日
附：2015年调查问卷抽取样本数分配表

	学  院
	毕业生人数
	数  量

	纺织与材料学院
	546
	54

	机电工程学院
	527
	52

	电子信息学院
	635
	63

	环境与化学工程学院
	508
	50

	管理学院
	489
	49

	服装与艺术设计学院
	1062
	106

	人文社会科学学院
	178
	18

	理学院
	249
	25

	计算机科学学院
	299
	30

	艺术工程学院
	533
	53

	总计
	5026
	500